CI

62

Stringdo anj; si loqamur de qdare de pti.

q' p'nal sima si ponat' sed a. nam ad qua-  
L'end fangere ab illa. In se totum q' p'ne-  
net' q' p'nal, et id e' de debus s'p'ficiobus.  
si en' p'fecte planum ponat' sup' t'p'e  
planum s'p'ficiet omnia fangere a diam  
In se totum, q' p'net' q' p'nal. Et vo  
loqamur de t'ore d'p'ndi q' ad longit'udi-  
nem, et p'fondat'em, t'ne de q' d' anj. res  
descri' n' p' fangere a diam des' em  
eod' mo', q' p'net' q' p'nal ad quate, et q' d'  
ad o'ij p'p'ng'o, q' p'net' q' p'nal i' ad q'e  
et q' d' ad aliqua, d' d' anj. Ex p'lo de f. b.  
em hoc x' p'lo.

Demus signum pla-  
marum q' f'ave 20

longit'udibus. T'ne dico hoc signum, v' f'  
fangere In se totum, ab hoc lat'ide  
e' p'lamari n' d'ere nario d'eo pena-  
rit' In o'ij v' superficies, id s'p'ficiet q'd  
tenent' in novem, et ad vna' solum  
manet' sed primam s'p'ficiem s'p'ij  
ime. q' q'd s'p'ficiet d'p'm s'p'ens' s'p'io  
A fangere diam s'p'ficiem s'p'ij ime  
p'ot' d'p'ndent' i' s'p'io s'p'io, v' d' e' s'p'io  
s'p'ficiet, s'p' fangant' v' tenant'ur  
q' s'p' d' r'ij s'p'io. q' ad v' s'p'ficiet sig-  
ni

G

Signi e penatā d ad Lapij. Sagittae i  
 spāo B. aler n pōt tangere cam sa.  
 pi sagittam x fontem i spāo C.  
 63

Supplicy  
 Signi e penatā d ad Lapij. x fontem i spāo  
 C. q aler n pōt eē imā B. x Lapij  
 Sagittae x fontem i spāo D. et pōt de  
 rē hēij uāi ad uimā. x qibz pōt qd  
 rē hēij uāi ad uimā dē hēij pōt tangi  
 ab alio dē hēij eē iud se hōiū, qd pē  
 nentē d iud iud se hōiū. pōt qd, cor  
 re pōt dē hēij eē hēij eē hēij qd tangi  
 fr iud se hōiū d iud pē hēij n iud oē  
 iud pē, d tangiū d remediā, q n.  
 rōnd v. pōt i dē hēij qantatē A tangi  
 qd d iud i dē hēij remōtū qantatē B  
 dē hēij eē i spāo imā, qd iud iud qūnd dē.  
 hēij eē qūnd qantatē B. ac pōt d iud  
 pē hēij, eē hēij dē hēij.  
 64

Secu dē hēij.  
 u dē hēij, q pōt  
 verum x fontem d iud n sed hēij.  
 distantes n pōt tangere pōt omni q.  
 facti hōi i mē iud iud iud pōt dē  
 hēij qantatē, qd alia d alia pōt hēij.  
 fr iud iud vō d n hēij pōt iud qūnd  
 hēij iud iud iud iud pōt dē hēij.  
 se

Ceterum primum non est aliud quod primum  
 tangat nisi se totum a se ipso pendere.  
 quod non penetrat. Unde hac voce, quam  
 dicitur in primo libro regum a quo dicitur  
 hoc est quod dicitur non per se ipsum.

Ad idem  
 Congomay  
 gantia est res ipsa ad hanc gantiam; non sepe  
 tendo ab eodem loco in voce Christi. Proce-  
 netrois, quod dicitur in uno tantummodo in desu.  
 Unde ad hunc primum de gante christi Domini  
 roo. Si tunc dicitur, gantem corinthios.  
 Si Domini; Et dicitur miraculo se penetrari  
 se, et miraculo se penetrari de gante hostia.  
 Sed quod corinthus christi Domini, in illa dicitur  
 sacramenta ter, hoc, primum in voce hosti-  
 tia, et primum in voce se hostia, et sepe  
 re sacerdotum dicitur miraculo dicitur dicitur.  
 nempe, quod gantem corinthus christi penetrat  
 in se, et de gante hostia: ac primum in pro-  
 po ro miraculo penetrat gantem corinthus  
 christi in daretur de huiusmodi gantem de gan-  
 te hostia: ac hoc gantem christi Domini  
 redacta ad hunc primum penetrat de gan-  
 te hostia. Si resisteret illam primum.